unlveteid@@e Eatadua) de Oeste de Paranã
UNIOESTE - CAMPUS DE FRANCISCO BELTRAO
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PRPPG
Centro de Ciências Humanas/CCH
Programa de Pós-Graduação em Educação —Mestrado/PPGEFB

PPGEFB
wosexm es~ev~gko ax

EDUCA/AO
VNioESTK - FSK

EDITAL N'01/2021- PPGEFB
RETIFICA 0 EDITAL N'11/2020-PPGEFB, RELATIVO A
ABERTURA DE INSCRIÇOES PARA 0 PROCESSO DE
SELEÇAO DE CANDIDATOS A ALUNOS REGULARES NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM EDUCAÇAO,
MESTRADO/PPGEFB, COM ÁREA DE CONCENTRAÇAO
EM EDUCAÇAO, PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE
2021.

A Direção do Centro de Ciências Humanas - CCH e a Comissão de Seleção do Programa de
Pós-Graduação em Educação - Mestrado/PPGEFB —constituída pela Portaria n'34/2020 —CCH, de
24/11/2020 —da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, UNIOESTE, Campus de Francisco
Beltrão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais:

TORNA PÚB

LIGO:

Art. 1' A retificação das seguintes informações contidas nas considerações do Edital
n'11/2020-PPGEFB, publicado em 14/12/2020:

Onde se lê:
Considerando a Resolução n'49/2020-CEPE, de 26/11/2020, que aprovou o Projeto

Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Educação —Mestrado, do Campus de
Francisco Beltrão, para implementação a partir do ano letivo de 2021;

Considerando a Resolução n'50/2020-CEPE, de 26/11/2020, que aprovou o
Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Educação —Mestrado/PPGEFB, do Campus
de Francisco Beltrão, com vigência a partir de 2021;

Leia-se:
Considerando a Resolução n'68/2020-CEPE, de 26/11/2020, que aprovou o Projeto

Político Pedagógico do Programa de Pós-Graduação em Educação —Mestrado, do Campus de
Francisco Beltrão, para implementação a partir do ano letivo de 2021;

Considerando a Resolução n'69/2020-CEPE, de 26/11/2020, que aprovou o
Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Educação —Mestrado/PPGEFB, do Campus
de Francisco Beltrão, com vigência a partir de 2021.

Francisco Beltrão, 22/01/2021.

~ext@Carvalho Leme
Diretor do Centro de Ciências Humanas
Portaria n'019/2020 - GRE

Janaina Damasco Umbelino
Presidente da Comissão de Seleção
Portaria n'34/2020 - CCH